DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE MATERIAL
DIDÁTICO PREPARATÓRIO PARA O SAEB EM UMA ESCOLA PÚBLICA DE
CORUMBÁ-MS de autoria de ISADORA RODRIGUEZ SAMBRANA, FABIANO ANTONIO
DOS SANTOS, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br